
 

  . 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 239 3911, 
faks. (8 5) 212 4335,   el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 

 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijai    2016-    Nr. 2- 

 

    
   

DĖL PRIEMONĖS „PAŽANGIŲ ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ KŪRIMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO DERINIMO 

 

 

Atsižvelgdami į tai, kad 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos stebėsenos komiteto 2016 m. vasario 18 d. posėdyje buvo papildyti priemonės 

„Pažangių elektroninių paslaugų kūrimas“ projektų atrankos kriterijai, ir, vadovaudamiesi 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 68 punktu, pakartotinai teikiame derinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. lapkričio 18 d. įsakymo Nr. 3-

473(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 

prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-529 priemonės „Pažangių 

elektroninių paslaugų kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – įsakymo projektas). VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra 2016 m. spalio 21 d. 

raštu Nr. 2016/2-6990 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo projekto derinimo“ 

pritarė įsakymo projektui. Siekdami sudaryti galimybę galimiems pareiškėjams kaip galima greičiau 

pateikti projektų projektinius pasiūlymus, prašome įsakymo projektą išnagrinėti skubos tvarka ir 

pritarimą pateikti per 5 darbo dienas nuo įsakymo projekto paskelbimo Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje.  

Įsakymo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo 

departamento (direktorius Saulius Kerza, tel. 239 3847, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) Strateginio 

planavimo skyriaus (vedėjas Ramūnas Rimkus, tel. 239 3877, el. p. ramunas.rimkus@sumin.lt) 

vyriausiasis specialistas Eugenijus Ramaškevičius (tel. 239 2904, el. p. 

eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymo projektas ir jo lydimieji dokumentai, 44 lapai. 

 

 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

E. Ramaškevičius, tel. (8 5) 239 2904, el. p. eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt 


